
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

2D02Wi-Fi kamera, 720p HD video, záloha až do 32GB

8718868403384 1 ks 24 měsíců

 

Kamera 2D02 je intuitivní, snadno nastavitelná domácí kamera, která přináší plynulé video v 720p HD kvalitě, a to bez jakýchkoli komplikací nebo nastavování 
Wi-Fi/LAN. 
Jednoduše stáhněte zdarma aplikaci dostupnou pro iOS a Android, zdarma se zaregistrujte, zapněte kameru a jste připraveni ji naplno využívat. 
Kameru lze využít samostatně nebo v kombinaci s 2D01 zabezpečovacím systémem. 
 
Kamera disponuje tlačítkem pro rychlé Wi-Fi nastavení během několika málo vteřin. 
Snímaní zajišťuje kvalitní 5ti megapixelový objektiv při širokém záběru 110°. 
S nainstalovanou aplikací můžete mít díky kameře přehled o vašich blízkých, domácích mazlíčcích a vašem majetku odkudkoli. 
Vestavěný mikrofon a Hi-Fi reproduktor zajistí bezproblémovou obousměrnou komunikaci mezi vámi a vašimi blízkými. 
 
Záběry lze nahrávat na micro SD kartu až do velikosti 32GB (není součástí balení), kam se nahrávky ukládají ve smyčce. Nahrávky je možné ukládat i do telefonu, kde 
je možné vyhledávat nahrávky dle dnů. 
 
Své nahrávky a zážitky můžete také jediným kliknutím sdílet s přáteli a známými. 
K jedné kameře může být připojeno několik uživatelů, stejně jako uživatel může být připojen na více kamer. 
 
Vlastnosti:
•  tlačítko pro rychlé nastavení připojení
•  720p HD video
•  super široký úhel při 5MP
•  obousměrná komunikace mezi kamerou a telefonem
•  reproduktor umožnuje hlasovou komunikaci oběma směry
•  tlačítko pro rychlé sdílení přenosu
•  aplikace pro iOS (7.0 a novější) a Android (2.1 a novější)

Specifikace:
•  snímač obrazu: Sony 1/3'' CMOS
•  čočka: 24 mm F2.0
•  úhel záběru: 110°
•  barva obrazu: 0.01 Lux při (F1.2 AGCON; černá/bílá: 0.001 Lux při (F1.2 AGCON)
•  video komprese: H.264
•  paměť: slot na micro SD kartu až 32GB (není součástí balení)
•  napájení: DC 5V/2A 

Obsah balení:
•  1x Wi-Fi kamera 2D02

•  1x adaptér 




